
 

UCHWAŁA NR XXXII/238/2021            

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 14 maja 2021 roku 

 

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Radymno 

na lata 2021-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

 

Działając na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 z późn. zm.),  

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

§1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Radymno na 

lata 2021 - 2030. 

§2. Określa się szczegółowy tryb opracowania Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Radymno 

na lata 2021-2030, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia  

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§3. Określa się harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Radymno na 

lata 2021-2030 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§4. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Radymnie nr 81/XIII/2015 z dnia 28 września 

2015 r. w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Miasta Radymno na lata 2015-2025.  

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna.  

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej Pacek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXII/238/2021            

Rady Miasta  Radymna  

z dnia 14 maja 2021 roku 

 

 

Szczegółowy tryb opracowania Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Radymno na lata 

2021-2030, w tym tryb konsultacji 
 

§1. Procedura dotycząca szczegółowego trybu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Miejskiej Radymno na lata 2021-2030, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 

3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, powinna 

uwzględniać wszystkie akty prawne mające wpływ na jej przebieg, w tym ustawę z dnia 2006 

r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 1295 z późn. zm.), ustawę 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.), ustawę 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz.U. 

2021 poz. 247). 

§2. Strategię Rozwoju Gminy Miejskiej Radymno na lata 2021-2030 opracowuje się zgodnie 

z przepisami art. 10e ust. 2-4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

§3. Szczegółowy tryb opracowania Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Radymno obejmuje 

zadania i obowiązki dla Gminy Miejskiej Radymno: 

1) przygotowanie założeń Strategii Rozwoju Gminy, 

2) opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy, 

3) przeprowadzenie konsultacji społecznych oraz zebranie wymaganych przepisami prawa 

opinii i uzgodnień, 

4) przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Radymno na lata 2021-2030, 

a) przygotowanie i wysłanie wniosku o wydanie opinii w trybie przepisów ustawy z dnia  

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko do 

regionalnego dyrektora ochrony środowiska oraz państwowego wojewódzkiego 

inspektora sanitarnego w sprawie konieczności lub braku konieczności sporządzenia 

prognozy oddziaływania na środowisko, 

b) w przypadku uzgodnienia konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko oraz jej zakresu - sporządzenie prognozy oddziaływania 

na środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Radymno na lata 2021-2030, 

c) w przypadku uzgodnienia możliwości odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej 

oceny oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej 

Radymno na lata 2021-2030 odstępuje się od czynności wynikających z ustawy 

a odstąpienie zostanie upublicznione i nie sporządza się prognozy oddziaływania na 

środowisko, 

5) przeprowadzenie konsultacji Projektu Strategii Rozwoju Gminy z sąsiednimi gminami i ich 

związkami oraz z właściwym dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, 

6) prowadzenie działań informacyjno-promocyjnych nt. Strategii Rozwoju Gminy, których 

celem jest podniesienie ogólnego poziomu świadomości społecznej oraz poszerzenie 



wiedzy lokalnych przedsiębiorców na temat funkcji i roli, jaką Strategia odgrywa 

w procesie rozwoju społeczno-gospodarczego regionu.  

§4.1. Szczegółowy tryb konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Radymno na 

lata 2021-2030 wynika z art.6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju, w którym wymieniono podmioty, z którymi należy przeprowadzić 

konsultacje.  

2. Dokument należy skonsultować z sąsiednimi gminami, lokalnymi partnerami społecznymi  

i gospodarczymi, mieszkańcami gminy, a także z właściwym dyrektorem regionalnego zarządu 

gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie oraz środowiskami 

społeczno-gospodarczymi i organizacjami pozarządowymi. 

3. Komunikacja z w/w podmiotami odbywać się będzie w formie osobistej podczas spotkań, 

pisemnej oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

4. Burmistrz Miasta Radymna zarządza przeprowadzenie konsultacji społecznych nad 

projektem Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Radymno na lata 2021-2030. 

5. Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Radymno na lata 2021-

2030 rozpoczną się ogłoszeniem na stronie internetowej Urzędu Miasta Radymna oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta, w którym podany będzie termin i sposób przekazywania uwag 

do projektu oraz terminy i miejsca spotkań konsultacyjnych. 

6. Konsultacje społeczne będą prowadzone w formie: 

1) dyskusji podczas bezpośrednich spotkań z Burmistrzem Miasta Radymna oraz 

pracownikami Urzędu Miasta, 

2) dyskusji podczas bezpośrednich spotkań lub z wykorzystaniem środków porozumiewania 

się na odległość z udziałem mieszkańców gminy, lokalnych przedsiębiorców oraz 

organizacji pozarządowych, 

3) pisemnej w formie ankiet lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

7. Ze spotkania zostanie sporządzony protokół z przebiegu i wyników konsultacji społecznych, 

do którego dołączona będzie lista obecności uczestników; 

1) w protokole zostaną umieszczone informacje o formie zawiadomienia, terminie konsultacji 

społecznych, dane osoby będącej przewodniczącym spotkania, temat, przebieg dyskusji, 

podjęte ustalenia i opinie. 

8. Konsultacje w formie ankiet będą prowadzone poprzez: 

1) opublikowanie ankiet na stronie internetowej Urzędu Miasta Radymna, 

2) umieszczenie treści ankiety na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Radymna. 

9. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione: 

1) Radzie Miejskiej w Radymnie, 

2) mieszkańcom miasta: 

a) na stronie internetowej Urzędu Miasta Radymna; 

b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Radymna. 

10. Z konsultacji społecznych zostanie przygotowane sprawozdanie uwzględniające przebieg 

i wyniki konsultacji oraz będzie zawierało w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych 

uwag wraz z uzasadnieniem. Sprawozdanie zostanie opublikowane na stronie internetowej 

Miasta Radymna. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXII/238/2021            

Rady Miasta  Radymna  

z dnia 14 maja 2021 roku 

 

 

Harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Radymno na lata 

2021-2030 

 

Lp. Zadanie 
Termin realizacji/ Ramy 

czasowe 

1.  

Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, 

gospodarczej i przestrzennej gminy przygotowanej na potrzeby 

strategii. 

do 3 miesięcy od podjęcia 

uchwały 

2.  

Wypracowanie założeń programowych, funkcjonalno-

przestrzennych i wdrożeniowych Strategii Rozwoju Gminy 

Miejskiej Radymno.  

do 5 miesięcy od podjęcia 

uchwały 

3.  
Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej 

Radymno. 

do 6 miesięcy od podjęcia 

uchwały 

4.  
Ogłoszenie konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Miejskiej Radymno. 

do 2 tygodni od 

opracowania projektu 

strategii 

5.  Przeprowadzenie konsultacji. 

termin nie krótszy niż 35 

dni od dnia ogłoszenia na 

stronie internetowej 

informacji o 

konsultacjach 

6.  
Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników 

konsultacji oraz jego publikacja. 

w terminie 30 dni od 

upływu terminu 

zgłaszania uwag w 

ramach konsultacji 

7.  
Przekazanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej 

Radymno do zarządu województwa w celu wydania opinii. 

do 2 tygodni od 

opracowania projektu 

Strategii 

8.  
Zaopiniowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej 

Radymno przez zarząd województwa. 

w terminie 30 dni od dnia 

otrzymania projektu 

Strategii Rozwoju 

9.  

Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej 

Radymno po uwzględnieniu ewentualnych zmian 

wynikających z przeprowadzonych konsultacji i opiniowania. 

do 3 tygodni od uzyskania 

opinii zarządu 

województwa 

10.  

Przygotowanie i wysłanie wniosku o wydanie opinii w trybie 

przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r.  

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska do regionalnego 

dyrektora ochrony środowiska oraz państwowego 

wojewódzkiego inspektora sanitarnego w sprawie 

do 3 tygodni od 

opracowani projektu po 

uwzględnieniu 

ewentualnych zmian 

wynikających  



konieczności lub braku konieczności sporządzenia prognozy 

oddziaływania na środowisko. 

z przeprowadzonych 

konsultacji i opiniowania 

11.  

W przypadku konieczności przeprowadzenia strategicznej 

oceny oddziaływania na środowisko, sporządza się prognozę 

oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Miejskiej Radymno. 

W przypadku uzyskania zgody na odstąpienie od 

przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej 

Radymno odstępuje się od czynności wynikających z ustawy  

i nie sporządza się prognozy oddziaływania na środowisko. 

do 1 miesiąca od 

otrzymania decyzji.  

12.  
Przekazanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej 

Radymno Radzie Miasta Radymna do uchwalenia. 

do 3 tygodni od 

przekazania Radzie 

13.  Działania informacyjno-promocyjne. na każdym etapie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


